

Selezione di mini croissant, 3 varietà (Art. 685)

Croissant al burro con noci e nocciola

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (16%), zucchero, lievito, olio vegetale(palma, girasole, colza), cioccolato (2%)(zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, EMULSIONANTE LECITINA DI SOJA), NOCCIOLE (1%), sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), GLUTINE DI FRUMENTO, polvere di cacao magro, MANDORLE, proteine vegetali, AMIDO DI FRUMENTO, emulsionante lecitina di SOIA, agente di trattamento della farina acido ascorbico, aroma naturale di vaniglia, enzimi(amylase, xilanasi, cellulase)
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Selezione di mini croissant, 3 varietà (Art. 685)

Croissant al burro con mandorle

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (16%), zucchero, MANDORLE (7%), lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), sciroppo di glucosio, GLUTINE DI FRUMENTO, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, fruttosio, olio di colza, proteine vegetali, agente di trattamento della farina acido ascorbico, enzimi(amylase, xilanasi, cellulase)

Può contenere tracce di: SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Selezione di mini croissant, 3 varietà (Art. 685)

Croissant al burro con albicocca

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (16%), zucchero, lievito, sciroppo di glucosio, albicocche (4%), GLUTINE DI FRUMENTO, mele, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), grassi di karitè, proteine vegetali, AMIDO DI FRUMENTO, olio di colza, addensante pectina, regolatore di acidità(acido citrico, citrato di sodio), agente di trattamento della farina acido ascorbico, conservante potassio sorbato, coloranti lutein, aroma, enzimi(amylase, xilanasi, cellulase)

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI